登 録 内 容 変 更 申 請 書

  年  月  日

やまぐち結婚応縁センター運営委員会事務局 様

（山口県健康福祉部こども・子育て応援局こども政策課長）

                   ［やまぐち結婚応縁センターマッチング会員］

                    住 所

                    氏 名

下記のとおり会員登録情報に変更が生じたので申請します。

記

変 更 事 項

変 更 の 内 容

（変更前）

（変更後）

変 更 の 理 由

変 更 年 月 日      年  月  日

   ※ 会員登録内容のうち、婚歴・子の人数・職業に変更が生じた際には、申請書の提

出が必要ですので、変更事項等を記入の上、当センターに郵送又は持参してくださ

い。

   ※ 変更内容によっては、公的書類等での確認などを求める場合がありますので、ご

了承ください。